2001 525.1 2,190.8 4,749.8 6,893.3 1,982.1 1,310.5 846.6 7,631.7

2002 535.2 2,257.7 5,028.4 7,114.9 1,991.0 1,326.2 855.5 8,003.7

2003 550.9 2,333.1 5,401.8 7,377.4 2,015.9 1,426.9 878.4 8,332.0

2004 570.3 2,416.8 5,572.9 7,725.9 2,059.4 1,860.1 923.9 9,009.9

2005 598.6 2,519.5 5,685.0 7,984.0 2,112.5 1,875.0 974.5 9,692.1

2006 630.0 2,622.0 5,901.6 8,273.7 2,217.4 1,976.7 1,013.8 10,251.4

2007 666.4 2,750.6 6,311.8 8,635.6 2,333.5 2,056.8 1,041.3 10,638.1

2008 698.6 2,876.9 6,256.9 8,890.8 2,456.7 2,128.7 1,037.6 10,599.6

2009 725.8 2,970.0 6,247.7 8,599.4 2,524.4 2,216.5 1,045.2 9,973.7

2010 757.7 3,113.5 6,531.9 9,071.4 2,602.5 2,327.3 1,040.1 10,672.4